
※上記は2027年度予定額であり、費用の目安となります。　※社会情勢、物価高騰により費用が変更になる可能性がございます。　※個人消耗品は含まれておりません。
※東京研修または海外研修実施の際は別途費用を徴収いたします。（費用は実施前に決定し連絡いたします。）

学費内訳 年2回払い（トータルビューティ科）

早期エントリー（フラッグシップ入試、AO1次エントリー）で5万円をサポートします。

区分

学費

その他

合計

項目

1年

入学金

施設費

授業料

小計

教材費

行事費

小計

80,000

110,000

340,000

530,000

407,500

60,000

467,500

997,500

110,000

340,000

450,000

135,000

60,000

195,000

645,000

80,000

220,000

680,000

980,000

542,500

120,000

662,500

1,642,500

110,000

340,000

450,000

232,500

60,000

292,500

742,500

110,000

340,000

450,000

0

60,000

60,000

510,000

0

220,000

680,000

900,000

232,500

120,000

352,500

1,252,500

80,000

440,000

1,360,000

1,880,000

775,000

240,000

1,015,000

2,895,000

前期 後期

2027年8月
小計

合計

2年

前期

2028年2月

後期

2028年8月
小計2026年11月

（入学前）


