

# 学費内訳 年2回払い(トータルビューティ科)

区分	項目	1年			2年			合計	
		前期	後期	小計	前期	後期	小計		
		2026年11月 (入学前)	2027年8月		2028年2月	2028年8月			
学費	入学金	80,000	—	80,000	—	—	0	80,000	
	施設費	110,000	110,000	220,000	110,000	110,000	220,000	440,000	
	授業料	340,000	340,000	680,000	340,000	340,000	680,000	1,360,000	
	小計	530,000	450,000	980,000	450,000	450,000	900,000	1,880,000	
その他	教材費	407,500	135,000	542,500	232,500	0	232,500	775,000	
	行事費	60,000	60,000	120,000	60,000	60,000	120,000	240,000	
	小計	467,500	195,000	662,500	292,500	60,000	352,500	1,015,000	
合計		997,500	645,000	1,642,500	742,500	510,000	1,252,500	2,895,000	

※上記は2027年度予定額であり、費用の目安となります。※社会情勢、物価高騰により費用が変更になる可能性がございます。※個人消耗品は含まれておりません。

※東京研修または海外研修実施の際は別途費用を徴収いたします。(費用は実施前に決定し連絡いたします。)

早期エントリー(フラッグシップ入試、A01次エントリー)で5万円をサポートします。